MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE NOTAS

DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público Edital nº 05/2023, conforme segue:

CARGO NOME INSC NPP

OPERADOR DE MÁQUINA DARIO MACENA 15366 100,00

OPERADOR DE MÁQUINA GUILHERME DE JESUS REIS DA SILVA 15330 0,00

NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas das provas práticas por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 12 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito